
昆明市消防救援支队 2024 年第一批次统采目录外灭火救援器材

采购项目（1-4 标段）（三次）4 标段中标结果公告

一、项目编号：GR24A102ZHG0002C2

二、项目名称：昆明市消防救援支队 2024 年第一批次统采目录外灭火救援器材采购项目（1-4 标段）（三次）

三、中标信息

供应商名称：云南言志科技有限公司；

供应商地址：云南省昆明市五华区科普路 505 号五华科创大厦 32 层 02 号房；

预算金额：9426620.00 元；其中 4 标段：4516000.00 元；

最高限价：9426620.00 元；其中 4 标段：4516000.00 元；

中标金额：4380000.00 元；

交货期：自合同签订之日起 50 个日历日内完成交货；

交货地点：昆明市消防救援支队指定地点；

四、主要标的信息

货物类

名称：单兵图像传输设备；消防用小型飞行器；北斗导航仪；5G 布控球图传设备；北斗有源终端；

天通一号卫星电话

品牌（如有）：华平；大疆；华辰；华平；星宇芯联；星联天通

规格型号：HDS1400-I；Mavic 3T；K20B；HDS1300-I；P3；T901

数量：49 套；31 套；1套；4 套；4 套；2台

单价：41620.00 元；67340.00 元；3080.00 元；50500.00 元；8000.00 元；8000.00 元

五、评审专家名单：潘晟旻、徐伟华、杨荣艳、陈滨云、杨薇、毕刚、王续谕（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费参照国家计委[2002]1980 号文件规定的货物类项目收费标准下

浮 20%向中标人收取（计算基准价为中标金额）。

采购代理服务费金额：41744.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

本项目招标公告发布时间：2025 年 04 月 21 日。

开标时间：2025 年 05 月 13 日 10 点 00 分（北京时间）。

评审得分：71.82 分。

请中标单位尽快到云南冠睿咨询有限公司办理领取中标通知书事宜，在此，谨对积极参与本项目投标的单

位表示衷心感谢！



账户信息：

开户名称：云南冠睿咨询有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司昆明拓东路支行

账号：636611192

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：昆明市消防救援支队

地址：云南省昆明市五华区红锦路 53 号

联系方式：0871-65840371

2.采购代理机构信息

名称：云南冠睿咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区万达广场南塔 32 层 3201 号

联系人：陈沿锦、祝欣、丁传觐、王国玺、吴翊、汪怡含、李腾芳、王彦飞、邓楚卿、刘晓云、张振荣、

蒋兴杰、肖枝莲、杨益鑫

联系方式：0871-65511240、0871-65511241

3.项目联系方式

项目联系人：陈沿锦、祝欣、丁传觐、王国玺、吴翊、汪怡含、李腾芳、王彦飞、邓楚卿、刘晓云、张振

荣、蒋兴杰、肖枝莲、杨益鑫

电话：0871-65511240、0871-65511241


